2019年 10月 25日

各 位

ＳＦＩリーシング株式会社

役員人事のお知らせ

当社は、2019 年 10 月 25 日付の臨時株主総会において、以下のとおり役員人事を決議しました

のでお知らせいたします。

１．取締役の就任（2019年 10月 25日付）

役 位 氏 名（重要な兼職）

取締役（非常勤）
坂野 幹夫

（三井住友ファイナンス＆リース株式会社 東京営業第一部 副部長）

２．取締役の辞任（2019年 10月 25日付）

役 位 氏 名（重要な兼職）

取締役（非常勤）
笹井 康雄

（三井住友ファイナンス＆リース株式会社 東京営業第一部長）

 以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 人事総務部 小沼

TEL 03-4360-8570